
评 标 报 告
公告编号：汕潮南公资交建[2018]028

工程名称：潮南区陇田涝区新建泵站工程EPC总承包

招 标 人：汕头市潮南区大龙溪水系工程管理处

招标机构：广东恒胜建设监理有限公司
二O一八年八月三十日

一、项目概况

工程名称：潮南区陇田涝区新建泵站工程EPC总承包

建设规模：陇田镇新坛港左岸田四村田四水闸旁新建排涝泵站。设计排涝流量为9.7立方米/秒；装机台数2台，单台装机容量为185千瓦，总装机容量为370千瓦。新建陇田涝区泵站的工程等别为IV等，工程规模为小（1）型。工程估算总投资2136.14万元。

招标范围：EPC总承包，完成本工程设计阶段地质勘察(含测量)、初步设计(包括报告、附图)、水保方案编制、施工图设计(含施工图预算)、竣工图编制及相应建筑安装工程的施工和设备采购、试运行及验收服务等内容。

二、招标过程

本项目于2018年8月2日在汕头建筑信息网发布招标公告，2018年8月3日9:30开始接受投标人报名，截止2018年8月9日16:30，共有6家投标人递交了报名资料并购买了招标文件，名单：①联合体：江西省降龙水利水电建设工程有限公司（主）、河南省豫北水利勘测设计院有限公司（成）；②联合体：广东大禹水利建设有限公司（主）、惠州市华禹水利水电工程勘测设计有限公司（成）；③联合体：广东惠昌源实业有限公司（主）、广东省水利电力勘测设计研究院（成）；④联合体：河源市水利水电工程有限公司（主）、深圳市广汇源环境水务有限公司（成）；⑤联合体：广东茂春建设集团有限公司（主）、广东珠荣工程设计有限公司（成）；⑥联合体：东莞市水电建筑安装工程有限公司（主）、广州市水务规划勘测设计研究院（成）。

 2018年8月30日上午10时00分至10时30分，6家投标人均递交了投标文件。

三、评标过程及情况

本工程评标于2018年8月30日10:30时至18:00时在汕头市公共资源交易中心潮南分中心评标室进行评标活动。评标委员会由7名专家组成，全部在广东省综合评标评审专家库随机抽取产生。

该工程采用综合评估法。评审程序分为形式评审、资格评审、响应性评审和详细评审。

形式评审情况：6家投标单位形式评审结果均合格。

资格评审情况：6家投标单位资格评审结果均合格。

响应性评审情况：6家投标单位响应性评审结果均合格。 

详细评审：

	投标人名称
	商务部分    （50分）
	技术部分

（40分）
	信用等级

（10分）
	综合得分
	名次

	联合体：江西省降龙水利水电建设工程有限公司（主）、河南省豫北水利勘测设计院有限公司（成）
	43.92 
	30.17 
	10.00 
	84.09 
	1

	联合体：广东大禹水利建设有限公司（主）、惠州市华禹水利水电工程勘测设计有限公司（成）
	32.87 
	24.99 
	8.00 
	65.86 
	2

	联合体：河源市水利水电工程有限公司（主）、深圳市广汇源环境水务有限公司（成）
	22.96 
	24.14 
	8.00 
	55.10 
	3

	联合体：广东茂春建设集团有限公司（主）、广东珠荣工程设计有限公司（成）
	20.92 
	23.20 
	0 
	44.12 
	6

	联合体：广东惠昌源实业有限公司（主）、广东省水利电力勘测设计研究院（成）
	22.95 
	21.84 
	8.00 
	52.79 
	4

	联合体：东莞市水电建筑安装工程有限公司（主）、广州市水务规划勘测设计研究院（成）
	22.85 
	22.84 
	6.00 
	51.69 
	5


四、评标结果

评标委员会对评审结果进行确认后，按照招标文件约定的方法对中标候选人进行排序如下：

第一中标候选人：联合体：江西省降龙水利水电建设工程有限公司（主）、河南省豫北水利勘测设计院有限公司（成）（勘测设计费下浮率1.53%；工程费下浮率1.53%）；

第二中标候选人：联合体：广东大禹水利建设有限公司（主）、惠州市华禹水利水电工程勘测设计有限公司（成）（勘测设计费下浮率0.98%；工程费下浮率0.98%）；

第三中标候选人：联合体：河源市水利水电工程有限公司（主）、深圳市广汇源环境水务有限公司（成）（勘测设计费下浮率2.70%；工程费下浮率2.70%）。

评委主任签名：

其他评委签名：


评委主任签名：
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